
Автономная некоммерческая общеобразовательная организация 

 «Школа №1 ст. Новотитаровская» 

 

ПРИКАЗ 

 

 от «01» сентября 2023 г.                                                                               № 162 

 

О порядке выставления отметок за всероссийские проверочные 

работы в АНОО «Школа №1 ст.Новотитаровская»   

в 2023-2024 учебном году 

  

   На основании письма Министерства просвещения РФ от 1 октября 2021 г.  

№ СК-403/08 «О ведении журналов успеваемости и выставлении отметок», 

решения педагогического совета школы (протокол от 31.08.2023г. № 1),  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Всероссийские проверочные работы (ВПР) использовать как 

форму промежуточной аттестации в качестве итоговых 

контрольных работ по предметам.  

2. Оценки, полученные обучающимися за ВПР, выставлять в 

электронный журнал.  

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на 

заместитель директора по УВР Соколову Н.В.  

  

Директор АНОО  

«Школа№1 ст. Новотитаровская»                                         И.И. Ковтун 

 

 


		2023-09-21T12:26:53+0300
	АНОО "ШКОЛА № 1 СТ. НОВОТИТАРОВСКАЯ"
	Я являюсь автором этого документа




